
A ] 
, * A 

REGISTRO DE DECRETOS 
ia PERIODO 2022 

d
g
 d
 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

H 

| | | Fe Ne 000916 

VISTO el expediente 4061-1189816/2022, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora AGUIRRE 

Maira Jaquelina; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente = las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar a partir del 18 de marzo de 2022, la :enuncia presentada por la 

— señora AGUIRRE Maira Jaquelina, DNI 39.981.932 Legajo N* 721.658, quien, revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en el .Centro 'Comunal Tolosa, de la 

Subsecretaría de Coordinación de Centros Comunales, depen iente de la Secretaría de 

Gobierno, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 1.- 

Ea 

n Municipal y archivar.- 

_ 
.* 

Uy 
Dr. JULIO CÉSAR CARRO , In'endente 
Municpaidas ye La Flana E CDORDINACIÓN 

DAD DE LA PLATA 

0824


